Российская Федерация

Брянская область

Красногорский район

Колюдовская  сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2011r. № 81- А

с.Колюды

Об  утверждении   Реестра   муниципальных   услуг,
предоставляемых Колюдовской сельской администрацией
Красногорского района и муниципальными учреждениями

Колюдовского сельского поселения

      Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления  Колюдовской сельской администрации  от 06.06.  2011 года № 60-А «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг, предоставляемый    Колюдовской сельской администрацией и  муниципальными учреждениями Колюдовского сельского поселения Красногорского района согласно приложению № 1

2.   Настоящее   постановление  обнародовать.

3.   Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Колюдовской

сельской администрации
И.Ф.Мисников

Исп. Герасименко Л. В.

Тел.9-46-47